o
i | GOBIERNO
de

Pag. 2019

JUEVES, 12 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC EXTRAORDINARIO NUM. 45

AYUNTAMIENTO DE CAMARGO

CVE-2024-10401 Resolucion de la Alcaldia, de 10 de diciembre de 2024, de aprobacion
de lista definitiva de admitidos y excluidos, designacion del Tribunal
y fecha de constitucion de la convocatoria, en ejecucion de la Ley
20/2021 de 28 de diciembre, para la cobertura de 5 plazas de Técnico
de Educacion Infantil. Expediente RHU/188/2024.

Por Resolucion de la Alcaldia de fecha 10 de diciembre de 2024 se aprueba la lista defini-
tiva de admitidos y excluidos, designacion de Tribunal calificador y fecha de constitucién del
Tribunal, para la provisiéon en propiedad, mediante sistema de concurso de cinco (5) plazas de
Técnico de Educacion Infantil, codigo de plaza LF350-03, LF-350-04, LF-350-07, LF-350-08,
LF-350-09, del Ayuntamiento de Camargo, recogida en la OEP de 2022, en ejecucion de la Ley
20/2021, de 28 de diciembre, conforme al siguiente detalle:

Resoluciéon de la Alcaldia
de 10 de diciembre 2024
Esta Alcaldia considerando:

Que finalizado el plazo para formular alegaciones a la lista provisional de admitidos y exclui-
dos aprobada por Resolucién de la Alcaldia de fecha 15/11/2024 y publicada en el BOC extraordi-
nario n° 40 de fecha 18 de noviembre de 2024 para la cobertura, en el proceso de estabilizacion
del empleo temporal de larga duracion en ejecucion de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, de
cinco plazas de TECNICO DE EDUCACION INFANTIL, Grupo C, Subgrupo C1, Nivel 20 del Cédigo
de Plaza, LF350-03, LF-350-04, LF-350-07, LF-350-08, LF-350-09, equivalente al Grupo C, del
Convenio Colectivo del Ayuntamiento de Camargo, mediante el sistema de concurso ("Boletin
Oficial del Estado" n© 243 de 8 de octubre de 2024 y BOC N° 189 de 30 de septiembre de 2024).

Expirado el plazo de presentacidon de solicitudes para tomar parte en dicho procedimiento
selectivo, dada cuenta de las instancias presentadas y la resolucion de alegaciones presenta-
das a la lista provisional de admitidos y excluidos.

Sobre la base de las competencias legalmente atribuidas, HE RESUELTO:

PRIMERO: Elevar a definitiva la relacion de aspirantes admitidos y excluidos de acuerdo con
la lista que se anexa.

SEGUNDO: Designar como miembros del Tribunal Calificador atendiendo a lo dispuesto en
la Base Quinta de la convocatoria:

Presidente:

Titular: D2 Marta Alvarez Rubio, Oficial mayor del Ayuntamiento de Camargo y como su-
plente D@ Ana Royuela Gonzalez, Interventora del Ayuntamiento de Camargo.

Vocales:

Titular: D JesUs Garcia del Prado, Técnico de Administracién General del Ayuntamiento de
Camargo y como suplente: D Roberto Garcia Rivas, Arquitecto Técnico del Ayuntamiento de
Camargo.

Titular: D2 Beatriz Pis Valle y como suplente: D2 Paula de Diego Ylera, ambas Técnico de
Administracion General del Ayuntamiento de Camargo.

Titular: D2. Sarai Bermudo Bermudo, Técnico de Administraciéon General del Ayuntamiento
de Camargo y como Suplente: D@ Cristina Zabala Fernandez, Técnico de Administracién Espe-
cial del Ayuntamiento de Camargo.

boc.cantabria.es

-4

g

CVE-2024-10401

1/3




GOBIERNO e N — . E% -
de N

JUEVES, 12 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC EXTRAORDINARIO NUM. 45

Secretario: D2 Ana Velo Corona y como suplente: Da@ Carmen Diaz de Liafio Gutiérrez, am-
bas Técnico de Gestion del Ayuntamiento de Camargo.

TERCERO: Se constituird un Unico tribunal calificador comun a todos los procesos de es-
tabilizaciéon del empleo temporal de larga duracidn en ejecucion de la Ley 20/2021 de 28 de
diciembre. Una vez constituido el tribunal se elaborara por este un calendario fijando las fechas
para la valoracién de los méritos del concurso de cada proceso selectivo convocado.

El Tribunal Calificador, se constituira a las 09:00 horas del dia 17 de diciembre de 2024 en
el Salén de Plenos del Ayuntamiento de Camargo.

CUARTO: El hecho de figurar en la relacion de admitidos no prejuzga que se reconozcan a
los interesados la posesidn de los requisitos exigidos en las Bases.

QUINTO: Disponer la publicacion del anuncio de la presente Resolucidn, en el BOC y en la
Pagina Web del Ayuntamiento de Camargo www.aytocamargo.org.

Lo manda y firma el alcalde, cimplase,

Camargo, 10 de diciembre de 2024.
El alcalde,
Diego Movellan Lombilla.

CVE-2024-10401

Pag. 2020 boc.cantabria.es 2/3




GOBIERNO
de

2024/10401

Pag. 2021

\

JUEVES, 12 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC EXTRAORDINARIO NUM. 45

ANEXO QUE SE CITA

LISTA DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

Admitidos:
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
1 ALONSO GOMEZ VICTORIANA
2 ALONSO MARTIN LUCIA
3 ALONSO TAJO ALICIA
4 APARICIO LOPEZ ISAAC
5 ATECA GUTIERREZ | MARIA MANUELA
6 BARBA IBANEZ MARIA SONIA
7 BLANCO CARRAL ALBA
8 CARRERAS | MARTINEZ CRISTINA
9 CRESPO CEBALLOS MARIA
10 FERNANDEZ | GAMEIRO MARIA ANGELES
11 GONZALEZ |GUTIERREZ |NOELIA
12 GONZALEZ |LEBENA ELENA
13 GONZALEZ | PALACIOS MARIA ISABEL
14 LOPEZ PEREZ ANGELA MARIA
15 MARTINEZ |RUIZ BEATRIZ
16 MARTINEZ | SALAS SHEILA
17 MATA FERNANDEZ | MARIA ANGELES
18 MORGADO | FERRER LEIRE
19 MURNOz ABASCAL CLAUDIA VALVANUZ
20 NAVARRO |IZQUIERDO |AINARA
21 PALACIOS PEREZ VICTORIA
22 PEREZ ABASCAL SILVIA
23 PEREZ GONZALEZ LIDIA
24 RIOS GOMEZ-RICO | LETICIA
25 RIVAS CEBALLOS MARIA JOSE
26 SOLANO ALONSO MONICA
27 SUAREZ ADRADOS BEATRIZ INES
28 TERAN VAZQUEZ MONICA
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
1 ALCEGA MARTINEZ | MARIA JOSE
2 CORBELLA | CARRERO PATRICIA
3 MENACHO | FRANCISCO | FRANCISCO MANUEL
4 OBREGON |SORDO MARIA PILAR

boc.cantabria.es

@

—_—

CVE-2024-10401

3/3



	2.Autoridades y Personal
	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2024-10359	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, para la 
	CVE-2024-10360	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, para la 
	CVE-2024-10362	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, para 
	CVE-2024-10363	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobaciónde  lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, para 
	CVE-2024-10365	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, para 
	CVE-2024-10366	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, para 
	CVE-2024-10367	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, para 
	CVE-2024-10368	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, para 
	CVE-2024-10369	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, para 
	CVE-2024-10370	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, para la 
	CVE-2024-10372	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, para la 
	CVE-2024-10373	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, para la 
	CVE-2024-10374	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, para
	CVE-2024-10375	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, para la 
	CVE-2024-10376	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, para la 
	CVE-2024-10377	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, para la 
	CVE-2024-10378	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, para la 
	CVE-2024-10379	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, para
	CVE-2024-10380	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, para
	CVE-2024-10381	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, para
	CVE-2024-10382	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, para
	CVE-2024-10383	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, para
	CVE-2024-10384	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de  lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, par
	CVE-2024-10385	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, para
	CVE-2024-10386	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, para
	CVE-2024-10387	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, para
	CVE-2024-10388	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, para
	CVE-2024-10389	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, para
	CVE-2024-10390	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, para
	CVE-2024-10391	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, para 
	CVE-2024-10392	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, para 
	CVE-2024-10393	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, para 
	CVE-2024-10394	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, para 
	CVE-2024-10395	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de  lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, para
	CVE-2024-10396	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, para 
	CVE-2024-10397	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, para 
	CVE-2024-10398	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación de Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, para l
	CVE-2024-10399	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, para 
	CVE-2024-10400	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, para
	CVE-2024-10401	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, para 
	CVE-2024-10402	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, para
	CVE-2024-10403	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, para
	CVE-2024-10404	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de  lista definitiva de admitidos y excluidos, designación de Tribunal y fecha del constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, para
	CVE-2024-10405	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, para
	CVE-2024-10406	Resolución de la Alcaldía, de 10 de diciembre de 2024, de aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos, designación del Tribunal y fecha de constitución de la convocatoria, en ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, para



	6.Subvenciones y Ayudas
	Consejo de Gobierno
	CVE-2024-10509	Decreto 97/2024, de 12 de diciembre, por el que se modifica el Decreto 96/2024, de 5 de diciembre, por el que se regula la concesión directa de subvenciones a los operadores registrados en la Indicación Geográfica Protegida Sobao Pasiego, p



		Gobierno de Cantabria
	2024-12-12T17:14:53+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




